Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP Literal a3) Regulaciones y procedimientos internos aplicables a la entidad			
Reforma al Estatuto Orgánico de Gestión Organizacional por Procesos del Cuerpo de Bomberos de Ibarra	ACTA 002 - CAD-CBI- 2019	11 de marzo de 2019	Estatuto Orgánico por Procesos
Reglamento Interno para el Personal Operativo del Cuerpo de Bomberos Ibarra	RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA NO. CBI-CAD-01-16	27 de octubre de 2016.	Resolución del Reglamento Interno para personal operativo
Reglamento Interno de Higiene y Seguridad	Tràmite Pàg. SUT MDT	10 de enero de 2018	Resoluciòn de aprobación
CÓDIGO DE ÉTICA	RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA NO. CBI-CG-031-2020	10 de marzo de 2020	Código de ética 2020
Reglamento anticipo de sueldos	RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA NO. CBI-CG-031-2020	10 de marzo de 2020	Reg anticipo sueldos
Reglamento de uniformes	RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA NO. CBI-CG-032-2020	10 de marzo de 2020	Reg uniformes
Normativa para BRIF	Res. Ad. Nº CBI-CG-014- 2021	03 de febrero del 2021	Resolución General BRIF
Plan Estratègico 2021-2025	Res. CAP Nº 002-001- 2021	03 de febrero del 2021	Plan Estratégico
Reglamento Interno de Ascensos para el Cuerpo de Bombeos de Ibarra	Res. CCA.CBI 001-2022	03 de agosto del 2022	Regalmento interno de Ascenso par el CBI
Reglamento de Reconocimientos NO económicos para el personal del Cuerpo de Bomberos de Ibarra	Res. CAP N° 003-2022	16 de agosto del 2022	Reglamento de Reconocimiento NO económicos para el personal del CE
Manual de Procesos y Procedimiento	Res. CAP N° 004-2022 16 de agosto del 2022	16 de agosto del 2022	Manual de Procesos y Procedimient
Detalle correspondiente a la reserva de información			
Listado índice de información reservada NO APLICA - El Cuerpo de Bomberos de Ibarra, no cuenta con información reservad			o cuenta con información reservada.
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIO		31/8/2022	
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		MENSUAL	
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL a3):		Asesorìa Jurìdica	
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL a3):		Abg. Jimena Onofre Bastidas	
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD		iionofre@homberosibarra.com	

jionofre@bomberosibarra.com (06) 2997900 EXTENSIÓN 713

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD